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秋田県公報

選挙管理委員会告示

　　　選挙管理委員会告示
　○衆議院小選挙区選出議員選挙における公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書（１８４）…………………１

秋選管告示第184号
　公職選挙法（昭和25年法律第100号）第189条第１項の規定により、平成21年８月30日執行の衆議院小選挙区選出議員
選挙における公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書の提出があったので、同法第192条の規定に基づき、次のと
おりその要旨を公表する。
　　平成21年11月10日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県選挙管理委員会委員長　田　中　伸　一　

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨
１⑴　選挙の種類　平成21年８月30日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙秋田県第１区
　⑵　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額
　　　（法定選挙運動費用額）　23,123,500円
　⑶　報告書の要旨

■　目　次　■

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

鈴　木　　　知

鈴　木　サキ子

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 日本共産党

８月11日から
８月30日まで

期　間 第１回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月10日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
日本共産党秋田県委員会　　　　　　　　　　1,205,791
日本共産党秋田地区委員会　　　　　　　　　  468,122

今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　1,673,913
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　1,673,913

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 60,000
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　 60,000
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　   1,007,191
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　 595,944
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 10,148
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 630
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　1,673,913
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　1,673,913
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候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

鶴　田　裕貴博

川　口　信　弘

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 幸福実現党

７月31日から
８月29日まで

期　間 第１回分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

寺　田　　　学

永　田　賢之助

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民 主 党

７月21日から
９月７日まで

期　間 第１回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
幸福実現党　　　　　　　　　　　　　　　　1,679,920
齋藤　智子　　　　　　　主　婦　　　　　　　 84,000
鶴田　美晴　　　　　　　主　婦　　　　　　　 84,000
石井　節子　　　　　　　無　職　　　　　　　 36,000
松田　悦子　　　　　　　主　婦　　　　　　　 30,000
その他の寄附　２件　　　　　　　　　　　　　　8,500

今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　1,922,420
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　1,922,420

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　235,000
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　147,304
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　147,304
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 38,830
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　732,434
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　582,852
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　994
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,626
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 24,248
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　1,763,288
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　1,763,288

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
民主党　　　　　　　　　　　　　　　　　　5,000,000
佐藤　春悦　　　　　　　無　職　　　　　　　120,000
堀江　　淳　　　　　　　無　職　　　　　　　110,000
三ツ井雅夫　　　　　　　自営業　　　　　　　110,000
竹村　元伸　　　　　　　自営業　　　　　　　100,000
後藤　　健　　　　　　　無　職　　　　　　　 40,000

今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,480,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,480,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　580,000
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　715,151
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　189,186
（集合会場費）　　　　　　　　　　　　　　　　525,965
交　通　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 31,840
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　2,190,820
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,139,593
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　8,925
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　130,724
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 76,624
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　4,873,677
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　4,873,677
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報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

458,500円

652,032円

160,164円

140,000円

190,000円

1,863,196円

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

寺　田　　　学

永　田　賢之助

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民 主 党

９月８日から
９月17日まで

期　間 第２回分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

寺　田　　　学

永　田　賢之助

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民 主 党

９月18日から
10月２日まで

期　間 第３回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月18日　第２回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

458,500円

652,032円

160,164円

140,000円

190,000円

1,863,196円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,480,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,480,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　305,081
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　305,081
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　4,873,677
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　5,178,758

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,480,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,310
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,310
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　5,178,758
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総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,480,000 総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　5,180,068

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年10月２日　第３回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

458,500円

652,032円

160,164円

140,000円

190,000円

1,863,196円

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

寺　田　　　学

永　田　賢之助

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民 主 党

10月３日から
10月19日まで

期　間 第４回分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

藤　井　陽　光

秋　山　　　牧

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 無 所 属

８月18日から
９月２日まで

期　間 第１回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年10月20日　第４回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

458,500円

652,032円

160,164円

140,000円

190,000円

1,863,196円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円

前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,480,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,480,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 31,500
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　 31,500
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　 31,500
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　5,180,068
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　5,211,568

収　　　入
主たる寄附

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,200,500
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（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
秋田県薬剤師連盟　　　　　　　　　　　　　　200,000

その他の収入　　　　　　　　　　　　　　　4,109,022
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,309,022
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,309,022

印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,880,776
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　961,125
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 89,777
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　176,844
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　4,309,022
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　4,309,022

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

藤　井　陽　光

秋　山　　　牧

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 無 所 属

９月３日から
９月９日まで

期　間 第２回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月４日　第１回報告分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月10日　第２回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
その他の収入　　　　　　　　　　　　　　　　 45,182
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　 45,182
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,309,022
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,354,204

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 45,182

今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　 45,182
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　4,309,022
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　4,354,204
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候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

二　田　孝　治

鎌　田　修　悦

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 自由民主党

７月14日から
９月８日まで

期　間 第１回分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

二　田　孝　治

鎌　田　修　悦

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 自由民主党

９月９日から
９月24日まで

期　間 第２回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

462,000円

984,840円

160,164円

202,192円

193,105円

2,264,801円

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

金　　　額

262,500円

462,000円

984,840円

160,164円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
自由民主党秋田県第一選挙区支部　　　　　　8,000,000

今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　8,000,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　8,000,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,718,000
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,813,542
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　1,426,072
（集合会場費）　　　　　　　　　　　　　　　　387,470
交　通　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　204,912
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　2,120,940
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　854,214
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　292,581
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　496,073
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　7,500,262
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　7,500,262

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　8,000,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　8,000,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　451,413
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　451,413
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　7,500,262
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　7,951,675
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２⑴　選挙の種類　平成21年８月30日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙秋田県第２区
　⑵　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額
　　　（法定選挙運動費用額）　23,597,600円
　⑶　報告書の要旨
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報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月25日　第２回報告分

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

202,192円

193,105円

2,264,801円

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

金　田　勝　年

虻　川　東　雄

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 自由民主党

８月３日から
９月14日まで

期　間 第１回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

462,700円

1,234,464円

157,000円

200,000円

148,000円

2,464,664円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
自由民主党秋田県第二選挙区支部　　　　　　7,900,000
植村伴次郎　　　　　　　会社役員　　　　　　1,000,000
全日本美容政治連盟　　　　　　　　　　　　　500,000
日本医師連盟　　　　　　　　　　　　　　　　500,000
落合　　望　　　　　　　会社役員　　　　　　　500,000
全国公衆浴場業政治連盟　　　　　　　　　　　300,000
秋田県歯科医師連盟　　　　　　　　　　　　　300,000
日本薬業政治連盟　　　　　　　　　　　　　　300,000
秋田県不動産政治連盟　　　　　　　　　　　　200,000
秋田県薬剤師連盟　　　　　　　　　　　　　　200,000
全国たばこ耕作者政治連盟　　　　　　　　　　200,000
須田　精一　　　　　　　会社役員　　　　　　　200,000
東北税理士政治連盟　　　　　　　　　　　　　100,000
全国たばこ耕作者政治連盟秋田県支部　　　　　100,000
秋田県林業政治連盟　　　　　　　　　　　　　100,000
全国配置家庭薬業政治連盟　　　　　　　　　　100,000
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　 12,500,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　 12,500,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　2,568,000
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　2,390,890
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　2,030,610
（集合会場費）　　　　　　　　　　　　　　　　360,280
交　通　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　558,073
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　2,694,300
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,928,800
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　432,880
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　111,509
休　泊　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　480,000
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　968,800

今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　 12,133,252
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　 12,133,252
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候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

川　口　　　博

藤　原　　　晃

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 無 所 属

８月10日から
９月９日まで

期　間 第１回分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

佐々木　重　人

佐々木　織　栄

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 みんなの党

８月18日から
９月８日まで

期　間 第１回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

257,250円

440,300円

1,201,246円

157,500円

202,000円

190,000円

2,448,296円

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

金　　　額

0円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円

その他の収入　　　　　　　　　　　　　　　1,822,932
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　1,822,932
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　1,822,932

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　752,000
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　174,686
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　174,686
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 400
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,898,796
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　965,370
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　3,714
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 64,000
休　泊　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　407,474
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4,788
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　4,271,228
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　4,271,228

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
佐々木織栄　　　　　　　会社員　　　　　　　545,000

その他の収入　　　　　　　　　　　　　　　　500,000
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　1,045,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　1,045,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　149,400
交　通　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 45,118
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　508,320
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,009
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 56,385
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,726
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　771,958
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　771,958
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支出のうち公費負担相当額

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

0円

0円

0円

0円

0円

0円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

藤　原　純　一

藤　原　純　一

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 幸福実現党

８月15日から
８月29日まで

期　間 第１回分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

山　本　喜代宏

佐々木　幹　夫

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 社会民主党

４月７日から
９月10日まで

期　間 第１回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
幸福実現党　　　　　　　　　　　　　　　　2,314,215
小笠原　忠　　　　　　　無　職　　　　　　　 96,000
谷地　泰子　　　　　　　主　婦　　　　　　　 48,000
川田ひろ子　　　　　　　自営業　　　　　　　 40,000
梅田　孝子　　　　　　　会社員　　　　　　　 32,000
梁瀬　泰子　　　　　　　自営業　　　　　　　 32,000

その他の寄附　４件　　　　　　　　　　　　　 49,400
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　2,611,615
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　2,611,615

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　875,900
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 21,667
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　 21,667
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 33,700
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　673,787
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　560,275
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,223
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 23,541
休　泊　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　170,375
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 82,378
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　2,443,846
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　2,443,846
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報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

462,700円

1,150,000円

160,164円

202,192円

193,105円

2,430,661円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
社民党東北ブロック協議会　　　　　　　　　2,000,000
社民党県連合　　　　　　　　　　　　　　　1,500,000

その他の収入　　　　　　　　　　　　　　　1,000,000
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,500,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,500,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,201,100
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　211,850
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　200,000
（集合会場費）　　　　　　　　　　　　　　　　 11,850
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 74,022
交　通　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 22,922
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,930,850
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　985,089
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　135,381
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　108,337
休　泊　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　292,390
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　307,159
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　5,269,100
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　5,269,100

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

山　本　喜代宏

佐々木　幹　夫

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 社会民主党

９月25日から
９月25日まで

期　間 第２回分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

金　　　額

262,500円

462,700円

1,150,000円

160,164円

202,192円

193,105円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,500,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,500,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　164,958
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　164,958
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　5,269,100
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　5,434,058
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３⑴　選挙の種類　平成21年８月30日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙秋田県第３区
　⑵　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額
　　　（法定選挙運動費用額）　24,600,800円
　⑶　報告書の要旨
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報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年10月５日　第２回報告分

計 2,430,661円

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

京　野　公　子

山　内　洋之助

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 民 主 党

７月21日から
８月29日まで

期　間 第１回分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

西　本　　　篤

西　本　　　篤

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 幸福実現党

８月６日から
９月３日まで

期　間 第１回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

462,000円

1,080,000円

160,164円

202,192円

193,105円

2,359,961円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
民主党本部　　　　　　　　　　　　　　　　5,000,000

今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,000,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　5,000,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　960,000
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　950,216
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　855,716
（集合会場費）　　　　　　　　　　　　　　　　 94,500
交　通　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6,950
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,804,500
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　2,126,017
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 34,472
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 86,770
休　泊　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　239,590
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 99,615
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　6,308,130
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　6,308,130

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　973,300
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 89,487
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幸福実現党　　　　　　　　　　　　　　　　2,358,389
佐藤　純郎　　　　　　　無　職　　　　　　　 87,000
伊藤　昌子　　　　　　　主　婦　　　　　　　 69,000
川向　哲江　　　　　　　主　婦　　　　　　　 49,700
小西満寿美　　　　　　新聞配達員　　　　　　 36,400

その他の寄附　71件　　　　　　　　　　　　　505,200
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　3,105,689
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　3,105,689

（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　 89,487
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 33,680
交　通　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 86,535
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　709,700
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　818,167
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12,470
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 64,070
休　泊　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 15,000
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　170,784
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　2,973,193
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　2,973,193

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月11日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

御法川　信　英

江　畑　　　徹

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 自由民主党

７月21日から
９月５日まで

期　間 第１回分

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

金　　　額

262,500円

462,000円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
自由民主党秋田県第三選挙区支部　　　　　　6,000,000
荒屋敷京子　　　　　　　会社役員　　　　　　　250,000

その他の収入　　　　　　　　　　　　　　　2,500,000
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　8,750,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　8,750,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　4,020,000
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,144,862
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　381,250
（集合会場費）　　　　　　　　　　　　　　　　763,612
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 72,410
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,558,200
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,509,422
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 22,787
食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　524,377
休　泊　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　248,640
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　789,639
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　9,890,337
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　9,890,337
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支出のうち公費負担相当額
ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

781,200円

160,164円

202,192円

193,105円

2,061,161円

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月14日　第１回報告分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

御法川　信　英

江　畑　　　徹

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 自由民主党

９月６日から
９月24日まで

期　間 第２回分

候 補 者 氏 名

出納責任者氏名

村　岡　敏　英

佐　藤　　　厚

候補者届出政党
又 は 所 属 党 派 無 所 属

８月10日から
９月10日まで

期　間 第１回分

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月24日　第２回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

462,000円

781,200円

160,164円

202,192円

193,105円

2,061,161円

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円

前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　8,750,000
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　8,750,000

収　　　入
主たる寄附
（氏名・団体名）　　　（職　業）　　　（寄附額）円
自由民主党秋田県由利本荘市第七支部　　　　2,500,000
秋田県薬剤師連盟　　　　　　　　　　　　　　200,000

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
通　信　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　512,456
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 73,890
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　586,346
前　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　9,890,337
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　 10,476,683

支　　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
人　件　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,995,000
家　屋　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 95,735
（選挙事務所費）　　　　　　　　　　　　　　　 50,000
（集合会場費）　　　　　　　　　　　　　　　　 45,735
印　刷　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,950,700
広　告　費　　　　　　　　　　　　　　　　　1,765,234
文　具　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,100
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印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号

その他の収入　　　　　　　　　　　　　　　1,404,301
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,104,301
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　4,104,301

食　糧　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　159,600
休　泊　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　614,545
雑　　　費　　　　　　　　　　　　　　　　　　 20,187
今　回　計　　　　　　　　　　　　　　　　　6,603,101
総　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　6,603,101

報 告 書 受 理 年 月 日 平成21年９月11日　第１回報告分

支出のうち公費負担相当額

項　　　　　　　目

選挙運動用通常葉書の作成

ビラの作成

ポスターの作成

選挙事務所の立札及び看板の類の作成

選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成

個人演説会の立札及び看板の類の作成

計

金　　　額

262,500円

462,700円

1,225,500円

157,500円

201,600円

189,000円

2,498,800円


